
Oggetto: FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE AI SENSI DELL'ORDINANZA DELLA
PROTEZIONE CIVILE N. 658/2020 E DEL DECRETO LEGGE N. 154/2020.
IMPEGNO DI SPESA GENERALE E APPROVAZIONE GRADUATORIA DEI
BENEFICIARI - MESE DI FEBBRAIO 2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che:

il Sindaco, con provvedimento datato 24 gennaio 2020 protocollo n. 0000753, ha-
nominato il sottoscritto Mirandola Andrea responsabile dei servizi compresi nel settore
Servizi alla Popolazione fino alla scadenza del mandato, ai sensi e per gli effetti dell’art.
109, comma 2°, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, e successive
modificazioni;

ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990, dell’art. 6 del D.P.R. 62/2013 e del Codice di-
comportamento comunale, non ci sono, alla data odierna, situazioni di conflitto di interessi,
che possano incidere sul presente provvedimento;

l’art. 106, comma 3-bis, del Decreto Legge n. 34 del 19 maggio 2020 (Decreto Rilancio),-
convertito in Legge 17 luglio 2020, n. 77, pubblicato sulla G.U. n. 180 del 18 luglio 2020,
ha differito al 31 gennaio 2021 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione
pluriennale 2021/2023;

l’articolo unico, comma 1°, del decreto del Ministro dell’Interno 13 gennaio 2021,-
pubblicato sulla G.U. n. 13 del 18.1.2021, differisce ulteriormente al 31 marzo 2021 il
termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2021/2023 da parte degli enti locali;

a tale riguardo, l’articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000, e successive modifiche-
ed integrazioni, al comma 3 sancisce che “Ove la scadenza del termine per la
deliberazione del bilancio di previsione sia stata fissata da norme statali in un periodo
successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento, l’esercizio provvisorio si
intende automaticamente autorizzato sino a tale termine e si applicano le modalità di
gestione di cui al comma 1, intendendosi come riferimento l’ultimo bilancio definitivamente
approvato.”;

COPIA
SERVIZIO SOCIALE

Povegliano Veronese, 22-02-2021

COMUNE DI POVEGLIANO VERONESE
- Provincia di Verona -

DETERMINAZIONE N. 40

DETERMINAZIONI n. 40 del 22-02-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI POVEGLIANO VERONESE



ai sensi del comma 1 del citato articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000, e-
successive modifiche ed integrazioni, durante l’esercizio provvisorio si possono effettuare,
per ciascun intervento, spese in misura non superiore mensilmente ad un dodicesimo
delle somme previste nel bilancio deliberato, con esclusione delle spese tassativamente
regolate dalla legge o non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi;

la Giunta Comunale, con deliberazione n. 2 del 13 gennaio 2021, esecutiva ai sensi di-
legge, ha approvato il piano esecutivo di gestione provvisorio per l’esercizio finanziario
2021, con contestuale attribuzione delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei servizi per
l’adozione degli atti di gestione;

il presente provvedimento è compatibile con il citato articolo 163 del decreto legislativo n.-
267/2000;

VISTE le delibere del Consiglio dei ministri del 31 gennaio 2020, del 29 luglio 2020 e del 7
ottobre 2020, con le quali è stato dichiarato e prorogato lo stato di emergenza sul territorio
nazionale relativo al rischio sanitario connesso all'insorgenza di patologie derivanti da agenti virali
trasmissibili, e richiamati tutti i provvedimenti emanati a livello nazionale e locale per fronteggiare
l'emergenza epidemiologica da COVID-19;

RICHIAMATA l’Ordinanza del Capo Dipartimento della Protezione Civile n. 658 del 29 marzo
2020, con la quale, in relazione alla situazione economica determinatasi per effetto delle
conseguenze dell’emergenza COVID-19 e per venire incontro alle esigenze indifferibili dei nuclei
familiari in difficoltà, venne disposta l’erogazione di un fondo in favore dei Comuni, da impiegare
nell’acquisizione di buoni spesa da utilizzare per l’acquisto di generi alimentari presso esercizi
commerciali contenuti in un elenco pubblicato da ciascun Comune sul proprio sito istituzionale;

VISTO, altresì, il decreto-legge 23 novembre 2020, n. 154, recante "Misure finanziarie urgenti
connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19", finalizzato a introdurre ulteriori misure a
sostegno dei settori più direttamente interessati dalle misure restrittive adottate, e richiamato, in
particolare, l’art. 2, comma 1, del citato decreto-legge, il quale dispone nuovamente l’adozione di
misure urgenti di solidarietà alimentare con un fondo da erogare a ciascun comune entro sette (7)
giorni dall’entrata in vigore del decreto, sulla base degli Allegati 1 e 2 dell’ordinanza del Capo del
Dipartimento della protezione civile n. 658/2020;

RICHIAMATI, altresì, i seguenti provvedimenti:
deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 29 gennaio 2021, esecutiva ai sensi di-
legge, con la quale sono stati definiti i criteri e le modalità per l’erogazione dei “buoni
spesa”, nonché l’attivazione della procedura per l’acquisizione di manifestazioni di
interesse rivolta agli esercenti di generi alimentari e supermercati che si renderanno
disponibili all’iniziativa finalizzata all’erogazione di buoni spesa per acquisto di generi
alimentari e di prima necessità a favore di individui e nuclei familiari in condizioni di
contingente indigenza economica, residenti nel Comune di Povegliano Veronese;
determinazione del sottoscritto Responsabile del Servizio Sociale n. 22 del 1° febbraio-
2021, esecutiva ai sensi di legge, che ha approvato gli schemi di Avviso pubblico per la
costituzione dell’elenco degli esercizi commerciali aderenti e di Avviso pubblico per la
presentazione delle domande da parte dei cittadini;
deliberazione della Giunta Comunale n. 14 dell’8 febbraio 2021, dichiarata-
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il prospetto relativo all'avanzo
presunto di amministrazione del risultato di amministrazione 2020, nelle more
dell'approvazione del rendiconto di gestione per l'applicazione delle quote vincolate,
relative al fondo di solidarietà alimentare connesse all'emergenza epidemiologica da
Covid-19, disposto dall'art. 2, comma 1, del decreto-legge n. 154/2020 (c.d. decreto
“Ristori ter”), in esercizio provvisorio 2021;
deliberazione della Giunta Comunale n. 15 dell’8 febbraio 2021, dichiarata-
immediatamente eseguibile, con la quale è stata approvata la variazione al bilancio di
previsione 2020-2022, per l'esercizio 2021 in esercizio provvisorio, per l’applicazione della

DETERMINAZIONI n. 40 del 22-02-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI POVEGLIANO VERONESE



quota vincolata del risultato di amministrazione, consistente nella mera re-iscrizione di
economie di spesa derivanti da stanziamenti di bilancio dell'esercizio precedente
corrispondenti a entrate vincolate, per l’importo complessivo di € 44.198,74, disposti
dall’art. 2, comma 1, del decreto-legge n. 154/2020 (c.d. decreto “ristori ter”) e provenienti
da donazioni da parte di privati;
determinazione del sottoscritto Responsabile del Servizio n. 31 dell’8 febbraio 2021,-
esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stata affidata alla ditta “NBF Soluzioni
Informatiche S.R.L.” con sede legale a 47521 Cesena (FC) in Via Luciano Lama n. 130,
P.IVA e C.F. 02025460391, la fornitura di un software di gestione informatizzata dei buoni
spesa con tessera sanitaria;

DATO ATTO che con la citata deliberazione della Giunta Comunale n. 6/2021 è stato istituito il
“Fondo di solidarietà alimentare”, finanziato con fondi statali e con fondi comunali, pari a
complessivi € 45.731,32, finanziato nel seguente modo:

€ 42.818,73 buoni spesa ai sensi del decreto-legge n. 154 del 23.11.2020;-
€ 1.380,00 versamento su conto corrente dell’Ente da parte di cittadini, associazioni e-
imprese del territorio;
€ 1.532,59 somma residua per buoni non utilizzati a seguito dell’Ordinanza della-
Protezione Civile 658 del 29.3.2020;

RICORDATO, altresì, che le somme di cui trattasi sono state regolarmente incassate ed
accertate come segue:

€ 42.818,73, introitati con sospeso n. 1940 del 01.12.2020 e accertati con accertamento n.-
00100 del 02.12.2020 al cap. 2131 (codice di bilancio 2.01.01.01.001) “Altri contributi per
generi alimentari emergenza Covid-19”, del redigendo bilancio di previsione 2021/23,
gestione residui attivi 2020;
€ 1.380,00, accertati con accertamenti n. 00411/2020 e n. 00497/2020 al cap. 2132-
(codice di bilancio 2.01.02.01.001) “Donazioni da privati per emergenza Covid-19” del
redigendo bilancio di previsione 2021/23, gestione residui attivi 2020;
€ 1.532,59 (somma residua buoni spesa non utilizzati), accertati con accertamento n. 420-
del 01.04.2020 al cap. 2131 (codice di bilancio 2.01.01.01.001) “Altri contributi per generi
alimentari emergenza Covid-19”, del redigendo bilancio di previsione 2021/23, gestione
residui passivi 2020;

APPURATO che parte di tale Fondo è stata destinata all’acquisto della suddetta piattaforma
digitale per la gestione informatizzata dei buoni spesa, per un importo di € 1.244,40, mediante
imputazione al capitolo di spesa 1358 - “Utilizzo contributi per generi alimentari emergenza
Covid-19” (codice 12.05-1.04.02.02.999) del bilancio di previsione 2021/23, E.F. 2021, in corso di
predisposizione, gestione residui passivi 2020, mediante sub-impegno del medesimo importo
sull’impegno n. 132/2020;

ACCERTATO, per quanto sopra, che la disponibilità effettiva del Fondo di solidarietà
alimentare, da destinare all’erogazione dei buoni spesa, ammonta a complessivi € 44.486,92;

RITENUTO di impegnare il suddetto importo di € 44.486,92 come segue:
€ 288,19 al capitolo di spesa 1358 - “Utilizzo contributi per generi alimentari emergenza-
Covid-19” (codice 12.05-1.04.02.02.999) del bilancio di previsione 2021/23, E.F. 2021, in
corso di predisposizione, gestione residui passivi 2020, mediante sub-impegno del
medesimo importo sull’impegno n. 132/2020;
€ 1.380,00 al capitolo di spesa 1360 - “Interventi per famiglie emergenza Covid-19”-
(codice 12.05-1.04.02.05.999) del bilancio di previsione 2021/23, E.F. 2021, in corso di
predisposizione, gestione competenza 2021;
€ 42.818,73 al capitolo di spesa 1358 - “Utilizzo contributi per generi alimentari emergenza-
Covid-19” (codice 12.05-1.04.02.02.999) del bilancio di previsione 2021/23, E.F. 2021, in
corso di predisposizione, gestione competenza 2021;

RICHIAMATO il punto 1.5. del Protocollo operativo per la gestione dei buoni spesa Covid-19,
approvato con la citata deliberazione della Giunta Comunale n. 6/2021, il quale stabilisce che verrà

DETERMINAZIONI n. 40 del 22-02-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI POVEGLIANO VERONESE



approvata apposita graduatoria mensile per tutte le domande presentate entro il giorno 20 del
mese di riferimento, per tutti i mesi di validità del Bando e comunque fino ad esaurimento dei fondi
disponibili, sulla base delle domande presentate nei termini, valutate secondo i criteri di priorità e
mediante attribuzione dei relativi punteggi, come dettagliato nel suddetto Protocollo operativo;

VISTE le richieste di partecipazione al Fondo di solidarietà alimentare pervenute agli atti entro il
giorno 20 del corrente mese di febbraio 2021, presentate da parte dei nuclei familiari interessati
mediante l’apposita funzionalità online disponibile sul sito web istituzionale, valutate nel rispetto dei
criteri di priorità e dei punteggi definiti nel citato Protocollo operativo, che danno origine alla relativa
graduatoria dei beneficiari con quantificazione del beneficio assegnato a ciascun nucleo
familiare, così come riportata nell’allegato alla presente determinazione, che si ritiene di escludere
dalla pubblicazione ai sensi dell’art. 26 del D. Lgs. 33/2013;

RITENUTO pertanto opportuno procedere all’assegnazione dei contributi di cui trattasi, relativi
al mese di febbraio 2021, riferiti alle istanze presentate entro i termini e ritenute valide ed
ammissibili, e comunque per un importo complessivamente pari alla copertura determinata dai
fondi incassati dalla Tesoreria Comunale, per un ammontare complessivo di € 16.780,00;

VISTO l’elenco degli esercizi commerciali che hanno aderito all’iniziativa di cui trattasi, redatto e
pubblicato sul sito web istituzionale secondo le indicazioni contenute ai punti 2.2. e 2.3. del citato
Protocollo operativo;

RICORDATO che l’onere a carico dei Comuni di provvedere all’istituzione di un “Fondo di
solidarietà alimentare”, consiste essenzialmente nel versamento diretto ai soggetti fornitori di
generi alimentari e di beni di prima necessità degli importi assegnati quale contributo ai soggetti
beneficiari, pur trattandosi a tutti gli effetti di una provvidenza economica;

CONSIDERATO pertanto che tale pagamento non costituisce in alcun modo il corrispettivo di un
servizio reso a favore del Comune e, pertanto, gli importi in argomento non rientrano nella nozione
di appalto di servizi tra Comune ed esercente l’attività commerciale, risultando conseguentemente
esclusi dall’attribuzione di codice identificativo di gara (CIG);

RILEVATO che il presente intervento è finanziato con risorse proprie di bilancio ed è
compatibile con il programma dei pagamenti;

CONSIDERATO che trattasi di spese connesse all'emergenza epidemiologica COVID-19;

VISTI, pertanto, gli articoli 107 e 109, 2° comma, del decreto legislativo n. 267/2000, e
successive modifiche ed integrazioni;

RICHIAMATO il Regolamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della
Giunta Comunale n. 62 del 22 marzo 2000, esecutiva ai sensi di legge, e successive modifiche ed
integrazioni;

RICHIAMATO il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n. 6 del 5 aprile 2017, esecutiva ai sensi di legge;

RICORDATO che il Regolamento per la disciplina dei contratti venne approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 27 aprile 1992, e successive modifiche ed
integrazioni di cui l’ultima apportata con deliberazione del Consiglio Comunale n. 86 del 28
novembre 1992, esecutiva ai sensi di legge;

DATO ATTO che al presente provvedimento si applicano le seguenti procedure di cui al
decreto legislativo n. 267/2000 e s.m.i.:
il rilascio del parere di regolarità tecnica attestante la correttezza dell’azione amministrativa, ai-
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1;
il rilascio del parere di regolarità contabile e del visto attestante la copertura finanziaria ai sensi-
del combinato disposto dell’articolo 147-bis, comma 1 e dell’articolo 183, comma 7;

DETERMINAZIONI n. 40 del 22-02-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI POVEGLIANO VERONESE



D E T E R M I N A

Di ritenere quanto in premessa esposto parte integrante e sostanziale della presente1)
determinazione;

Di prendere atto della deliberazione della Giunta Comunale n. 6/2021, in premessa citata, con2)
la quale è stato approvato il Protocollo operativo per la gestione dei buoni spesa Covid-19,
contenente i criteri e le modalità per l’erogazione dei buoni spesa, ed è stato istituito il “Fondo
di solidarietà alimentare”, finanziato con fondi statali e con fondi comunali, pari a complessivi €
45.731,32, finanziato nel seguente modo:

€ 42.818,73 buoni spesa ai sensi del decreto-legge n. 154 del 23.11.2020;-
€ 1.380,00 versamento su conto corrente dell’Ente da parte di cittadini, associazioni e-
imprese del territorio;
€ 1.532,59 somma residua per buoni non utilizzati a seguito dell’Ordinanza della-
Protezione Civile 658 del 29.3.2020;

Di prendere atto che parte di tale Fondo è stata destinata all’acquisto della piattaforma digitale3)
per la gestione informatizzata dei buoni spesa, per un importo di € 1.244,40, e che, pertanto, la
disponibilità effettiva del Fondo di solidarietà alimentare, da destinare all’erogazione dei buoni
spesa, ammonta a complessivi € 44.486,92;

Di impegnare il suddetto importo di € 44.486,92 come segue:4)
€ 288,19 al capitolo di spesa 1358 - “Utilizzo contributi per generi alimentari emergenza-
Covid-19” (codice 12.05-1.04.02.02.999) del bilancio di previsione 2021/23, E.F. 2021, in
corso di predisposizione, gestione residui passivi 2020, mediante sub-impegno del
medesimo importo sull’impegno n. 132/2020;
€ 1.380,00 al capitolo di spesa 1360 - “Interventi per famiglie emergenza Covid-19”-
(codice 12.05-1.04.02.05.999) del bilancio di previsione 2021/23, E.F. 2021, in corso di
predisposizione, gestione competenza 2021;
€ 42.818,73 al capitolo di spesa 1358 - “Utilizzo contributi per generi alimentari emergenza-
Covid-19” (codice 12.05-1.04.02.02.999) del bilancio di previsione 2021/23, E.F. 2021, in
corso di predisposizione, gestione competenza 2021;

Di dare atto che, a seguito del relativo Avviso pubblico prot. n. 0001171 del 1° febbraio 2021,5)
pubblicato sul sito web istituzionale, sono pervenute agli atti le richieste di partecipazione al
Fondo di solidarietà alimentare contenute nella graduatoria allegata alla presente
determinazione, presentate da parte dei  nuclei familiari interessati mediante l’apposita
funzionalità online disponibile sul sito web istituzionale, valutate nel rispetto dei criteri di priorità
e dei punteggi definiti nel citato Protocollo operativo per la gestione dei buoni spesa Covid-19;

Di approvare la graduatoria dei beneficiari per il mese di febbraio 2021, con quantificazione6)
del beneficio assegnato a ciascun nucleo familiare, così come riportata nell’allegato alla
presente determinazione, che si ritiene di escludere dalla pubblicazione ai sensi dell’art. 26 del
D. Lgs. 33/2013;

Di procedere, pertanto, all’assegnazione dei contributi di cui trattasi, relativi al mese di febbraio7)
2021, riferiti alle istanze presentate entro i termini e ritenute valide ed ammissibili, e comunque
per un importo complessivamente pari alla copertura determinata dai fondi incassati dalla
Tesoreria Comunale, per un ammontare complessivo di € 16.780,00;

Di dare atto che, per effetto del presente provvedimento, il Fondo di solidarietà alimentare8)
ancora disponibile passa da € 44.486,92 ad € 27.706,92;

Di prendere atto dell’elenco degli esercizi commerciali che hanno aderito all’iniziativa di cui9)
trattasi, redatto e pubblicato sul sito web istituzionale secondo le indicazioni contenute ai punti
2.2. e 2.3. del citato Protocollo operativo;

DETERMINAZIONI n. 40 del 22-02-2021  -  pag. 5  -  COMUNE DI POVEGLIANO VERONESE



Di dare atto che la liquidazione dei benefici di cui trattasi avverrà sotto forma di versamento10)
diretto dei corrispondenti importi assegnati ai beneficiari, ai soggetti fornitori di generi alimentari
e di beni di prima necessità che hanno aderito all’iniziativa, dietro presentazione di fattura
elettronica corredata dalla rendicontazione dei buoni spesa utilizzati, generata dalla piattaforma
informatica dedicata;

Di provvedere, pertanto, con successivi separati provvedimenti alla liquidazione dell’importo11)
suddetto a favore degli esercenti, previa acquisizione di DURC regolare, verifica della regolarità
della prestazione e presentazione della relativa fattura elettronica;

Di dare atto che trattasi di spese connesse all'emergenza epidemiologica COVID-19;12)

Di dare atto della compatibilità del presente provvedimento con il citato articolo 163 del Decreto13)
Legislativo n. 267/2000;

Di dare atto che il presente provvedimento è conforme alle regole di finanza pubblica, ai sensi14)
dell’art. 183, c. 8, del decreto legislativo n. 267/2000 e smi., essendo state svolte le necessarie
verifiche sia per quanto riguarda il rispetto delle previsioni di entrata e di spesa assegnate a
questo Servizio, sia per le previsioni inserite nel crono programma di esigibilità;

Di comunicare il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per gli15)
adempimenti conseguenti;

Di specificare che la presente determinazione dovrà essere comunicata alla Giunta Comunale16)
con le modalità di cui all’articolo 24, comma 7, del vigente Regolamento degli uffici e dei
servizi;

Di disporre:17)
la pubblicazione del presente atto all'albo pretorio on-line ai fini della pubblicità legale;-
la pubblicazione, ai fini della trasparenza, di tutti gli atti della procedura sulla sezione del-
sito "Amministrazione trasparente", ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e dell'art. 37 del
D.Lgs. 33/2013;
la pubblicazione dei dati relativi alla procedura di affidamento ai sensi dell'articolo 1, comma-
2 della Legge 190/2012.

Il Responsabile del Servizio
F.to MIRANDOLA ANDREA

DETERMINAZIONI n. 40 del 22-02-2021  -  pag. 6  -  COMUNE DI POVEGLIANO VERONESE



PARERE REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Vista la determinazione sopra riportata, essendo state eseguite le procedure di legge previste per
la fattispecie, ai sensi del combinato disposto dell’articolo 147-bis, comma 1 e dell’articolo 183,
comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i. e dell’articolo 41, comma 4, del
“Regolamento comunale di contabilità”, si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità
contabile e del visto attestante la copertura finanziaria della spesa prevista dalla determinazione
stessa che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

IMPEGNO DI SPESA

N.    70
sub Anno

2021
del

22-02-2021
Comp./Res.

C

Capitolo
      1360

Articolo

Cod.
bil.

12.05-1
.04.02.
05.999

SIOPE Descrizione capitolo:
INTERVENTI PER FAMIGLIE EMERGENZA COVID-19

Causale impegno

FONDO DI SOLIDARIETA ALIMENTARE AI SENSI DELLORDINANZA DELLA
PROTEZIONE CIVILE N. 658/2020 E DEL DECRETO LEGGE N. 154/2020.
IMPEGNO DI SPESA GENERALE E APPROVAZIONE GRADUATORIA DEI
BENEFICIARI - MESE DI FEBBRAIO 2021

Importo operazione €.       1.380,00

IMPEGNO DI SPESA

N.    71
sub Anno

2021
del

22-02-2021
Comp./Res.

C

Capitolo
      1358

Articolo

Cod.
bil.

12.05-1
.04.02.
02.999

SIOPE
Descrizione capitolo:
UTILIZZO CONTRIBUTI PER GENERI ALIMENTARI
EMERGENZA COVID-19

Causale impegno

FONDO DI SOLIDARIETA ALIMENTARE AI SENSI DELLORDINANZA DELLA
PROTEZIONE CIVILE N. 658/2020 E DEL DECRETO LEGGE N. 154/2020.
IMPEGNO DI SPESA GENERALE E APPROVAZIONE GRADUATORIA DEI
BENEFICIARI - MESE DI FEBBRAIO 2021

Importo operazione €.      42.818,74

SUB-IMPEGNO DI SPESA

N.   132
sub
    6

Anno
2020

del
03-04-2020

Comp./Res.
R

Capitolo
      1358

Articolo

Cod.
bil.

12.05-1
.04.02.
02.999

SIOPE
Descrizione capitolo:
UTILIZZO CONTRIBUTI PER GENERI ALIMENTARI
EMERGENZA COVID-19

Causale impegno

FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE AI SENSI DELL'ORDINANZA DELLA
PROTEZIONE CIVILE N. 658/2020 E DEL DECRETO LEGGE N. 154/2020.
IMPEGNO DI SPESA GENERALE E APPROVAZIONE GRADUATORIA DEI
BENEFICIARI - MESE DI FEBBRAIO 2021

Importo operazione €.         288,19

Il Responsabile dei Servizi Finanziari

F.to  MODE' FRANCESCO

DETERMINAZIONI n. 40 del 22-02-2021  -  pag. 7  -  COMUNE DI POVEGLIANO VERONESE


